



Maisterit juhlivat yliopistolla ensi kertaa



Juhlien juontaja Francesca Cucinotta onnitteli tuoretta kauppatieteiden maisteria Tiina Mäkistä.

Vaasan yliopiston historian ensimmäistä maisterivalmistujaisjuhlaa vietettiin toukokuun 24. päivänä kampusalueen ravintola Mathildassa. Juhlaan oli kutsuttu kaikki lukuvuonna 2005–2006 valmistuneet maisterit. Juhlijoiden joukko hipoi kaiken kaikkiaan 90 osallistujaa. Suurin osa oli samana iltapäivänä publiikissa valmistuneita, mutta paikalla oli myös aiemmin valmistuneita maistereita seuralaisineen.

TEKSTI JA KUVAT
Katri Väisänen

Maisterivalmistujaisjuhlat järjestivät yliopisto ja ylioppilaskunta yhteistyössä. Juhlien työryhmän puheenjohtaja Sami Ilomäki yliopiston työelämäpalveluista kertoo, että ajatus juhlien järjestämisestä lähti rehtorin ja ylioppilaskunnan keskusteluista.

– Pohdittiin, voisiko maisteriksi valmistumista juhlistaa muutoinkin kuin publiikin tavoin. Näin myös maisterit, jotka eivät ole päässeet osallistumaan publiikkiin, voisivat juhlistaa valmistumistaan koko lukuvuoden maistereiden yhteisessä juhlassa. Rehtori kutsui koolle työryhmän, joka ideoi juhlille muodon ja puitteet, kertoo Ilomäki.

Maltilla työelämään

Juhlan avasi rehtori Matti Jakobsson tervetulosanoiltaan. Hän kertoi aikaisemmin järjestetyistä tohtoreiden ja maistereiden yhteispromootiosta. Enää maistereita ei voida promovoida tohtoreiden tavoin, koska maistereita valmistuu vuosittain niin paljon, ettei Vaasasta löydy riittävän suurta tilaa yhteispromootiolle. Rehtori toivoikin maisterivalmistujaisjuhlasta jokavuotista perinnettä.

Vaasan kaupungin tervehdyksen tuoreille maistereille toi kaupunginjohtaja Markku Lumio. Hän toivoi mahdollisimman monen valmistuneen löytävän työpaikan Vaasan seudulta ja kertoi kaupungin edistävän työllistymistä kaikin tavoin.

Juhlapuheen piti yliopistosta valmistunut Ari Tulla, joka toimii Nokian marketing managerina. Hänen kokemuksiensa mukaan vastavalmistunut on työntekijänä innokas oppija ja ottaa työssään mielellään vastaan kaikki annetut tehtävät. Hän kehottikin suhtautumaan maltilla työelämään ja välttämään loppuun palamista jo heti ensimmäisinä työvuosina.

Tiedekuntien tervehdyksen juhlaan toi teknillisen tiedekunnan dekaani Ilkka Virtanen. Alumnitoiminnasta kertoivat yliopiston alumni Antti Koski ja Sami Ilomäki. Juhlan viimeisenä puhujana tuore kauppatieteiden maisteri Tiina Mäkinen välitti valmistuneiden kiitokset yliopistovuosista koko yliopistoyhteisölle.

Yhteistä illan puheenvuoroille oli verkostojen merkityksen korostaminen. Puhujat muistuttivat, että opiskeluaikojen jälkeenkin on tärkeää pitää yhteyttä opiskelutovereihinsa. Usein opiskeluaikana muodostetut kontaktit kannattavat niin työ- kuin yksityiselämääkin.

Puheenvuoroja ja vilkasta seurustelua tahdittivat pianisti Jarkko Lahden pianomusiikki ja vaasalaisen J.A.M.-lauluyhtyeen taidokkaat esitykset.



Annika Kuronen juhli kauppatieteiden maisteriksi valmistumistaan yhdessä poikaostavansa Janne Kaiston kanssa.



Rehtori Matti Jakobsson ja teknillisen tiedekunnan dekaani Ilkka Virtanen nauttivat juhlien tunnelmasta hymyssä suin.

Maisterijuhla perinteeksi

– Tavoitteena oli juhlava, mutta rento ja hyväntuulinen tapahtuma. Mielestäni juhla onnistui erinomaisesti niin järjestelyiltään kuin ilmapiiriltään, työryhmän puheenjohtaja Ilomäki iloitsee.

– Saamani palaute on ollut oikein positiivista. Kokemusten perusteella vaikuttaa siltä, että juhla uusien maistereiden kunniaksi tullaan järjestämään jatkossakin.